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BERTOLINI GIOELE

VITTONE ANDREAS EMANUELE

ZANOTTI JURI
FONTANA FILIPPO
AVONDETTO SIMONE

BOCCHIO VEGA EMANUELE

COLLEDANI NADIR
FOLCARELLI ANTONIO
RAGGL GREGOR
KORETZKY VICTOR
SCHATTI LUCA
CAROD TITOUAN
BRAIDOT LUCA
TABACCHI MIRKO
FOIDL MAXIMILIAN
FRUET MARTINO
JANSSENS ARE
FORSTER LARS

HUEZ EMANUELE
EGGER GEORG

DE FROIDMONT PIERRE
PEDERIVA SIMONE
AGOSTINELLI ALESSIO
AZZARO MATHIS
GHISO MATTEO

ORR CAMERON
POSTLBERGER LUKAS
PINATO DAVIDE
MALEZSEWSKI LUKAS
SARAVALLE ALESSANDRO
STEINHART TOBIAS

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO

03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
Bl _: o0 9 30 5 50 1 100 . .
Bl _s 45 _ 8 35 _ 7 40 3 70 . .
BB __: 100 _ 3 70 . . . .
Bl _ o DNF 0 _3 70 _2 80 - -
il _ 7 40 1 100 . . .
Bl _s 35 _10 25 _17 13 5 50 . .
l__ _4 60 _ _4 60 _ _
B 7 40 13 19 _15 15 7 40 - -
b 3 70 . _ 8 35 . . .
l__ _1 100 _ _ _ _
-+ . _ _2 80 _ _ _
nl__ _2 80 _ _ _ _
Bl_2 s0 _ _ _ _ _
BE_ o 30 _ _2% 5 _9 30 _ _
— _ _4 60 _ _ _
BE_w0 25 _ _23 7 _10 25 _ _
Bl_s s _ _26 5 _ _ _
E__ _5 50 _ _ _ _
l__ _ ) _6 45 _ _
—-— _ _6 45 _ _ _
nl__ _6 45 _ _ _ _
l__ _ _28 5 _8 35 _ _
Bl _o _15 15 _11 23 _ _ _
nl__ _ _9 30 _ _ _
Hl__ _19 11 _ _16 14 _ _
== - _10 25 . . .
— 11 23 _ 38 0 _ _ _
Hl__ _ _ _11 23 _ _
nE__ _11 23 _ _ _ _
il__ _ _ _12 21 _ _
- 12 21

GARE
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PUNTI

240
190
170
150
140
123
120
114
105
100
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65
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57
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25
25
23
23
23
21
21
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DANIEL THIBAULT
MARZANI MARCO
COSENTINO ALBERTO
EID EMIL HASUND
CACCHI LUCA
CEOLIN FEDERICO
HAEGSTAD ERIK
VAN INGELGOM TOM
PETTINA' NICHOLAS
CANAL ADOLFO
BALDI MANUEL
PALUMBY ZSOMBOR
TONNEAU MATHIS
MAZZUREGA ELIA

HOCHMULLER STEPHAN

VALCKE OWEN
PONTA MARCO
LUKASIK KRZYSZTOF
BAGNON ESTEBAN
SEGAT SIMONE
GONEN GIL LY

DAL COL MATTEO
OSTASZEWSKI KAROL
BONETTO EDOARDO
ROK NAGLIC

PENNA MATTIA
THILLY LUCAS
BRAIDOT DANIELE
LESACHER DOMINIC

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO
03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti

nl__ _12 21 _ _ _ _
Bl _2 21 _ _ _ _ _
il__ _ _ _13 19 _ _

— _ 13 19 _ _ _
Bl _ 19 _ _ _ _ _
il__ _ _ _14 17 _ _
= _ _14 17 _ _ _
il __ _u 17 _ _ _ _
Bl _u 17 _ _ _ _ _
Bl_o DNE O _ _15 15 _ _
Bl _ 15 _ _ _ _ _
— _ _16 14 _ _ _
nl__ _16 14 _ _ _ _
Bl _6 14 _ _ _ _ _
— _ _ _17 13 _ _
BE__ _17 13 _ _ _ _
nl__ _ _ _18 12 _ _
-—_ _ _18 12 _ _ _
nl__ _18 12 _ _ _ _
nl__ _ _ _19 11 _ _
= _ _19 11 _ _ _
HE__ _ _ _20 10 _ _
- _ _20 10 - _ _
il__ _20 10 _ _ _ _
- _ _21 9 - _ _
l__ _21 9 _ _ _ _
nl__ _ _21 5 _ _ _
Hl__ _ 2 5 _ _ _
_— 30 5
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UNDER 23 MAN
SIFFREDI MATTEO
ZAVAN MARTINO
CAPOIA ALBERTO
BASSIGNANA FABIO
PEDERSEN GUSTAV
LAZZARETTI LORENZO
GUAY MATHIS
MARTIN LUCA
BETTEO MARCO
FERRI TOMMASO
GROSLAMBERT MARTIN
BORRE GABRIEL
ENGLISH DANIEL
L'HOMME MAXIME
MAGNANI SIMONE
ROUFFIAC NAEL
NAVONI STEFANO
BAUMANN JANIS
PELUCCHINI ALEX
KRUGER BENJAMIN
CROMMELINCK MELVIN

HAMMERLE ALEXANDER

ANDRE GALLIS ALIX
SCHERRER JULIUS
PERUZZO ANDREA
PELLEGRINI KEVIN
VADON LEO

JOHNSON BRAYDEN CHRISTOPHER

BUTIKOFER GIAN

MANTOVAN TOMMASO MARIA

PACCAGNELLA ELIAN

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO

03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
Bl _: 100 4 60 3 70 . . .
Bl _>2 30 14 17 _10 25 __1 100 . .
Bl _s5 5o 7 40 2% 5 3 70 . .
Bl _: 70 DNF 0 6 45 _ 5 50 . .
- _2 80 _4 60 _ _ _
Bl _s 45 _15 15 2% 5 _ 6 45 . .
nl__ _ _1 100 _ _ _
nl__ _1 100 _ _ _ _
Bl__ _ _16 14 _2 80 _ _
Bl v 23 13 19 21 9 7 40 . .
nl__ _ _2 80 _ _ _
Bl _o _17 13 _24 6 _4 60 _ _
BE= 4 60 16 14 . . . .
nl__ _3 70 _ _ _ _
Bl_:s 35 3 7 _0 _10 25 _ _
nl__ _5 50 _14 17 _ _ _
Bl _ 15 _ _2 5 _8 35 _ _
+ . _ 8 35 13 19 . . .
Bl_o _18 12 _22 8 _9 30 _ _
- _ _5 50 _ _ _
il__ _6 45 _ _ _ _
= 9 30 . 17 13 . . .
nl__ _ _7 40 _ _ _
— 7 40 _ _ _ _ _
BE_w0 25 _2% 6 _50 0 _22 8 _ _
Bl _» 1 _2 5 _4 0 _12 21 _ _
El s 12 . . 11 23 . .
EE _x 5 _9 30 _ _ _ _
-+ . _ _8 35 _ _ _
BE_7 13 _ _ _13 19 _ _
il DNF 0 9 30
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230
222
165
165
140
110
100
100
94
91
80
79
74
70
67
67
55
54
50
50
45
43
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40
39
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35
35
32
30
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PECIS MICHAEL
HOLUB FILIP
BARAZZUOL ENRICO

PENA FRANCO NELSON DUVAN

BARTOLINI FEDERICO
GERIG SVEN

SASKA JAN
SIDAHMED KHALID
CORNILLON NATHAN
BERTULETTI ANDREA LINO
PENZO GIULIO
MANCIN ALESSANDRO
CAROSI GABRIELE
MARTINOLI VALERIO
FEURSTEIN KILIAN

PICCIN ALESSANDRO MARLON

VITTONATTO ANDREA
LANDENBERGER NILS
AGAZZ| RICCARDO
SHVEDOV YAROSLAV
BUSETTO MATTIAS
LEPKA FILIP

HATZ LUKAS

ZANOLINI ALAN
MAGNIN PRINO MATTEO
DI FALCO MIRKO

DEL PUPPO RICCARDO
BOSNJAK FRAN

SETTIN MATTIA
SARACCA ELIA

CONTI ANDREA
PROIETTI CESARINI FILIPPO
NESI FEDERICO

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO

03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09

OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
BE_u 17 DNE 0 _0 _18 12 _ _
e 12 21 _22 8 _ _ _ _
Bl _ 14 32 0 _ _16 14 _ _
-_—_ _10 25 _ _ _ _
Bl _22 s _19 11 2 5 _ _ _
E__ _ _u 23 _ _ _
s _1 23 _ _ _ _
-+ . _ _12 21 _ _ _
nl__ _12 21 _ _ _ _
Bl == s _ 3% 0 _15 15 _ _
BE_2 10 _ _ _20 10 _ _
BE_:= 19 DNE 0 _0 _ _ _
l__ _ _ _14 17 _ _
Bl _o _2 5 _ _19 11 _ _
— _ _15 15 _ _ _
B 2 5 _ _5 0 _2 9 _ _
l__ 3 0 _41 0 _17 13 _ _
E__ _ _18 12 _ _ _
BE_2 s _2 5 _4 0 _ _ _

_ _ _19 11 _ _ _
Bl _>= 5 _ _ _2 5 _ _
B 47 O _20 10 _ _ _ _
i _ _20 10 _ _ _
Bl_=2 o 3% 0 _42 0 _ _ _
l__ _2 9 _3 0 _ _ _
Bl _2s 7 37 0 _ _ _ _
il__ _ _ 3 7 _ _
= _ 3 7 _ _ _
l__ _ _4 0 _2% 6 _ _
Bl _«»© o _40 0 _60 0 _26 5 _ _
l__ 47 0 _63 0 _30 5 _ _
Bl _s= o 3 0 _ _2 5 _ _
Bl _2» 5 _4 0 _5 0 _ _ _
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OPEN 03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
XCO ) _ _ ) _ _ GARE
E‘g&%ﬁ%ﬁ OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI
65 CONCARI JADER B _ _58 0 _2% 5 - - 2 5
66 BERNARD LUCA BE__ _ - _28 5 - - 1 5
67 KAVCIC BLAZ . _ _28 5 - - - 1 5
68 IRMSCHER PAUL - _ _3 5 _ - _ 1 5
69 LOPEZ ALEXIS il _ 2% 5 - _ - _ 1 5
70 STIENS MILAN i1l _ 28 5 - _ _ _ 1 5
71 GANZI FRANCESCO il 30 5 . _ _ _ 1 5
72 MAGNANI DAVIDE Bl _2 s 1 5
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STENICO MATTIA
PERUZZO GIULIO

BOSIO TOMMASO
FABBRO ETTORE

VIEZZI STEFANO

RIAL ELIA

CHAZALY RAPHAEL
HALTER NICOLAS

HOUGS NIKOLAJ

BRAFA FEDERICO ROSARIO
CABRINI DAVIDE
SAVOLDINI MASSIMO
SOMMER SVEN

MARTINO DORIAN

TAKACS ZSOMBOR TAMAS
BERTACCINI ALESSANDRO
CAVEZZAN FILIPPO
FREGATA LUCA

OLIVE TIMEO

MASSIMINO FILIPPO

VAN LEE SVERRE

MILAN DIEGO

KALANQUIN NICOLAS
PALLWEBER NICLAS
MELANI STEFANO

ALDER MICHA

PHILIPPOT THIERRY
CADRA CLEMENS

ZAGO GIOVANNI

DOYE HARRY

STOBBIA FRANCESCO

,&JA

CHAGYANG.

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA | COURMAYEUR LUGAGNANO

03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA - Punti
Bl _: 100 6 45 13 19 1 100 .
BE_ 2 o0 7 40 29 5 2 80 . .
Bl _:z 70 _ 2 80 12 21 . . .
Bl _5s -0 9 30 _15 15 3 .70 . .
BE_2 =0 _4 60 _21 5 _ _ _
Bl _s 45 _ 3 70 _17 13 . . .
1l 1 100 20 10 . . .
+ . - 1 100 . . .
- _ _2 80 _ _ _
Bl_s 35 21 9 _22 8 _1 23 _ _
Bl 2= 7 _26 5 _ _4 60 _ _
Bl _ w0 25 28 5 65 0 7 40 . .
|+ . _ _3 70 _ _ _
N_ _8 35 _10 25 _ — —
— _ _4 60 _ _ _
Bl 5 15 2% 5 64 0 8 35 . .
BN =22 o _ 58 0 _6 45 _ _
Bl _ > 30 11 23 48 0 DNF 0 - -
nl_ _5 50 _3 0 _ _ _
nE_ _ _ _5 50 _ —
iy _ _ _5 50 _ _ _
Bl _u 2 _12 21 _28 5 _ _ _
nE__ _ _6 45 _ _ —
BE_ 3 19 _10 25 53 0 DNF 0 . .
Bl _ 4 3 0 _78 0 _57 0 _ _
El__ _ _7 40 _ _ —
Bl 7 13 32 0 ) _10 25 . .
El_= s _ _ _9 30 _ _
Bl 2 21 _ _5 0 _16 14 _ _
il _ _8 35 _ _ _
Bl o 11 13 19 101 0 45 0
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A P WODN DR DA DM P OFRP PN OPSEPRPDNPRP DO RPDNOODDO DSBS

PUNTI

264
185
171
165
145
128
110
100
80
75
72
70
70
60
60
55
54
53
50
50
50
49
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44
40
40
38
36
35
35
30
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FRANCO GALLEGO HUGO
SAVIO EDOARDO
LEONE GIOELE
HOELLRIGL FABIAN
MODEST!I FILIPPO
THOTH NOEL

SAVIO GABRIELE
BONAFINI EDOARDO
CAO PIETRO
GUERCILENA MARCO
DUBINI MORGAN
HOFER VALENTIN
DIAFERIO STEFANO
RIVA FRANCESCO
AGOSTINACCHIO MATTIA
FRIEDL ANATOL
MUSALEK JAKUB
KUDIYEV MARK
ENGELE FELIX
FORONI ANDREA
VAS BARNABAS

VAN GEEST BRENT
HOUYVET TIMEO

RONZONI DANIELE ANGELO

DIRISAMER JAN
CAVALIERI ALBERTO
JAROSLAWSKI MACIEJ
SCAGLIOLA GABRIELE
CORVI DANIELE
JOHANSSON NILS
PALAZZO GIUSEPPE
ADLER MAX

IAGHER ALBERT

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO
03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
B _ _9 30 _ _ _
Bl _3 s _16 14 105 0 _22 8 _ _
Bl _>= 5 _17 13 18 0 3 7 _ _
Bl _>» s 3 7 _8 0 _19 11 _ _
Bl _1 12 _2 6 _69 0 _30 5 _ _
E__ _ _u 23 _ _ _
l__ _ _ _12 21 _ _
l__ _ _ _13 19 _ _
Bl _o DNE 0 _68 0 _14 17 _ _
Bl _o _14 17 _67 0 _ _ _
Bl _ 17 _62 0 _ _ _ _
— _ _14 17 _ _ _
B 2 5 _20 10 100 0 _ _ _
l__ 3 0 _ _15 15 _ _
l__ _15 15 _0 _ _ _
—_ _ _16 14 _ _ _
B 16 14 _ _ _ _ _
= s 0 _67 0 _8 0 _17 13 _ _
Bl _s o _18 12 _66 0 _3 0 _ _
Bl s o _ _72 0 _18 12 _ _
— _ _18 12 _ _ _
—_ _ _19 11 _ _ _
nl__ _19 11 _ _ _ _
Bl _s2 o 3 0 _9 0 _20 10 _ _
— 20 10 _ _60 0 _ _ _
Bl _s o 3 0 _ _21 9 _ _
-—_ _ _21 9 _ _ _
Bl _« o _2 8 _6L 0 DNE O _ _
Bl _22 s _4 0 _88 0 _4 0 _ _
= _ _8 7 _ _ _
l__ 38 0 _5 0 _2% 6 _ _
_-— _ _2 6 _ _ _
Bl_«< o 54 0 _9% 0 _26 5 _ _

GARE
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BRAMATI MARCO
CADEO RICCARDO
CUNEO STEFANO
BENZI RICCARDO
SAETTONE CHRISTIAN
SCHIEVENIN MATTIA
CARMINATI OSCAR
DE POLO ANTONIO
UNGER ANTON
LINDNER MORITZ
WALSER FABRICE
MONCALVO PIETRO

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO
03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
BE_s o _5 0 103 0 _2 5 _ _
Bl _s o _30 5 s 0 DNE O _ _
Bl _2 5 _49 0 _9% 0 _5 0 _ _
Bl _=2 o _ _8 0 _2 5 _ _
BE_«© o _2 5 _ 32 0 _ _
Bl__ B 0 _ 2% 5 _ _
Bl == s _4 0 _ _ _ _
l__ _ _ _2 5 _ _
- — - _ 25 5 _ _ _
_— _ _2% 5 _ _ _
-+ . _ _30 5 _ _ _
il 27 5

GARE
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WOMAN ELITE

MARCHET GIORGIA
SPECIA GIADA

CAMPANARI ANGELA
STEGAGNOLO GIORGIA
GRAF JULIA MARIA
FERRAND PREVOT PAULINE
TEOCCHI CHIARA
STIGGER LAURA
MOVRIN VITA

LECHNER EVA

MIOLA ASTRID
WIEDMANN TAMARA
MOSSER NINA

BENZ NINA

BERTA MARTINA
PEDERSEN SOFIE
GORYCKA PAULA
DAUBERMANN LEONIE
MEDDE ISAURE
CARFORA ROMANA
ESTERMANN REBEKKA
MORO KATIA

ZAKELJ TANJA
BAUMANN CHRYSTELLE

et =
e

" CHAGYANG.

BRANDAU ELISABETH SUSANNE

CABELICKA JITKA
DETILLEUX EMELINE
CZABOK KLAUDIA
PERKS NADINE
NOYMAN NAAMA
OBERPARLEITER ANNA

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO

03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
Bl > s0 _ 5 50 18 12 1 100 .
l__ _2 80 _2 80 _ _ _
BE__ 7 40 _10 25 23 7 2 80 . .
Bl o 30 11 23 24 6 4 60 . .
Bl w0 25 _12 21 271 5 __5 50 - -
nl__ _ _1 100 _ _ _
Hl__ _1 100 _ _ _ _
= 1 100 . . . . .
B _ 3 70 . _10 25 . . .
Bl_5 o _8 35 _26 5 _ _ _
BE_6 45 _9 30 _ _ _ _
= 4 60 . 19 11 . . .
—_ O DNE 0 _ _3 70 _ _
_-— _ _3 70 _ _ _
il__ _3 70 _ _ _ _
- _4 60 _ _ _ _
- _ _5 50 - _ _
_— _ _6 45 _ _ _
nl__ _6 45 _ _ _ _
_— _7 40 _ _ _ _
E__ _ _8 35 _ _ _
Bl_: 35 _ _ _ _ _
- _ _9 30 - _ _
E__ _ _u 23 _ _ _
_— _ _12 21 _ _ _
e _ _13 19 _ _ _
nE__ _ _14 17 _ _ _
- _ _17 13 - _ _
—-— _ _20 10 _ _ _
= _ _21 9 _ _ _
BE__ 22 8 _
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23
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17
13
10
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WOMAN UNDER 23
PESSE NICOLE
CORTINOVIS SARA
SQUARISE LAURA
CHALLANCIN GIULIA
ONESTI OLIVIA JULIE
BRAIDA LUCREZIA
CALOURI GINIA
KRAVANJA ANDREA
LIPP FINJA
GASPERINI GAIA
CELESTINO MARIKA
BRAMATI LUCIA
HALTER MONIQUE
CORVI VALENTINA
NOVOTNA ANETA
MANGIATERRA NEFELLY
SZCZECINSKA MATYLDA
FONTANA BEATRICE
SOMMER CLARA
TOURNUT TATIANA
PALLWEBER JANA
SPESNA SIMONA
EMBACHER KATRIN
DEMICHELIS GRETA
WEEGER ANTONIA
PONTARA CHIARA
DURAFFOURG LAURIANE
SANTIN GAIA
FISCHER NORA
CESTARI SOFIA
GIANNOTTI GIORGIA

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA | COURMAYEUR LUGAGNANO
03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA - Punti
Bl _: o0 _ 5 50 . 2 80 . .
il 3 70 _NC 0 1 100 - .
Bl _s5 5o 9 30 20 10 3 70 . .
Bl _s 45 _10 25 9 30 4 60 . .
Bl_: 7 _ _4 60 _ — —
BE_u 23 _ 8 35 13 19 _ 6 45 . .
El__ _1 100 _NC 0 _ _ _
= . 100 . _NC 0 _ _ _
- . 1 100 . . .
Bl _ 3 19 11 23 2% 5 _ 5 50 . .
Bl _»° 30 7 40 12 21 . . .
BE_s 35 _6 45 _o _ _ _
E__ _ _2 80 _ _ _
nE_ _2 80 _ _ _ _
e 2 80 _ _ _ _ _
Bl 2 21 DNF 0 17 13 7 40 . .
- _ _3 170 _ _ _
Bl 7 13 14 17 27 5 9 30 . .
= 7 40 . 11 23 . . .
nE__ _4 60 _ _ _ _
BE 5 15 16 14 NC 0 _10 25 . .
e _ _5 50 _ _ _
e _ _6 45 _ _ —
il __ DNE 0 _25 5 _8 35 _ _
-— _ _7 40 _ _ _
BN _1 12 _ _30 5 _13 19 — —
il _ _ _8 35 _ _ _
BN _2 10 _ _ _11 23 _ _
14 17 . _16 14 . . .
Bl _22 s _ 3 0 _14 17 _ _
BN _w0 25 DNF 0 _ _ _ _
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170
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BEERBEREREBRBEKREBRERIEBRK

GALLEZOT ELECTA
GRUBER VALENTINA

RADAELLI ELVIRA

RIZZO VITTORIA

MYGDAM LINE

SOLER CHIARA

JORDE LISA KRISTINE

PAN NOEMIE

COMETTI AURORA

BOKROS CSENGE ANNA

NASO ELENA

NAVA JESSICA

HANAKOVA ELISKA

KASER ISABEL

BRENNINGEN BJORKLUND HEDDA
KAUFMANN NATALIE

VAN THIEL SELINE

GRET NATACHA

GREMAN SZONJA

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO
03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
nl__ _ _10 25 _ _ _
— 16 14 _ _21 9 _ _ _
Bl__ _ _ _12 21 _ _
l__ _12 21 _ _ _ _
- _13 19 _ _ _ _
E__ _ _14 17 _ _ _
o — _ _15 15 _ _ _
nl__ _15 15 _ _ _ _
il__ _17 13 _ _ _ _
—_ _ _18 12 _ _ _
l__ _18 12 _ _ _ _
Bl_» 1 DNE 0 _ _ _ _
s _ _ _19 11 _ _ _
Bl _2 o _ _ _ _ _
= _ _22 8 _ _ _
_— _ 3 7 _ _ _
_-— _ _2 6 _ _ _
E__ _ _28 5 _ _ _
—__ _ 2 5 _ _ _
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WOMAN JUNIOR
MARTINOLI GIADA
RIZZI SABRINA
FERRI ELISA
RINALDONI GIULIA
TERZI VALERIA
GRANGL ANTONIA
BRUGGER ANDREA
BIONAZ EMILIE
LIEHNER LARA
BIANCHINI SOFIA
SERKEZ|I MARUSA TEREZA
LANFRANCHI ELISA
MANGIATERRA MYRTO'
PELLEGRINO ANNA
COUDOUIN EDEN
FRETI ELISA
COMBA MARIKA
FURRER MURIEL
HERZOG EVA
SIMMERLE ANJA
SINNER ANNA
MASSACCESI CLAUDIA
MOULIN ANAIS
SOMMER NICOLE
PONTARA ELISA
STADLER SIRIN
BARTOMEOLI SOFIA
RUBANENKO ANASTASIIA
PASCUCCI ALICE
MAZZIERI ALICE
POPPELAARS ELENA

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA | COURMAYEUR LUGAGNANO
03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA-Punti | OdA - Punti
Bl _: 100 1 100 6 45 . . .
Bl _»° 30 7 40 19 11 __1 100 . .
Bl _:z 70 _ 5 50 32 0 4 60 . .
Bl _s 45 4 60 20 10 . . .
il _ 8 35 . 2 80 . .
= 2 80 . _ 8 35 . . .
Bl 2 21 13 19 5 0 370 . .
B 7 40 9 30 47 0 7 40 . .
+ . . 1 100 . . .
nl__ _6 45 _25 5 _6 45 _ _
- _ _2 80 _ — _
il _2 80 _ _ _ _
BE_4 60 DNF 0 _18 19 DNE 0 _ _
il _10 25 - __5 50 . .
il _ _3 70 _28 5 _ _ _
Bl w0 25 11 23 51 0 11 23 . .
Bl _s 35 14 17 40 0 13 19 . .
Ea__ _ _3 70 _ _ _
_ _ _4 60 _ _ _
BE 3 19 _17 13 <) _10 25 . .
Bl _o _15 15 3% 0 _8 35 _ _
Bl 5 15 16 14 . 12 21 . .
ne__ _ _5 50 _ _ —
= _ 5 50 _ _o _ _ _
Bl _u 17 DNF 0 3 0 _9 30 _ _
El__ _ _7 40 _ _ —
Bl 7 13 19 11 48 0 _15 15 . .
1 23 18 12 . . . .
Bl o 11 _12 21 3 0 DNF 0 - -
Bl _22 s _21 9 _5 0 _16 14 _ _
_ _ _9 30 _ _ _

GARE
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PUNTI

245
181
180
115
115
115
110
110
100
95
80
80
79
75
75
71
71
70
60
57
50
50
50
50
47
40
39
35
32
31
30



ITALIA
fis
OPEN
e
GRET NOEMIE

REBRERBBIERBIEREERERBEERBEEEEREBEBRBRIKLEERIERK

GRIS MARTINA

MULLER AMANDINE
DAL BEN ELENA
PFLUGER PIA

VERONI ELEONORA
CASASOLA NADIA
BRUCHNER REGINA
SCHIEDER SOFIA MARIE
POLETTI NOEMI
METTIER CHIARA
POZZATO MARTINA
LOSSO IRENE
ZAPOROZHETS SOFIIA
TSCHUMI CHLOE
KELLER FELICITAS
DEROO JULIE
MARTYNSKA-MAZTURIEWICZ HANNA
LUISELLI EVA

KUCHER OLHA

BRATTI SERENA
PARDIES CAMILLE
DISSING ANDERSEN FREJA
ARMAND LILOU
BENEDET GIULIA
HANAKOVA ANNA
CERIATI MARTINA
TURRA ROSITA

LANGE PAULINA
ANGELI ALBA

ZILIO VALENTINA

YASIN MUNIRA
LANDRIN ZEBERT FLAVIE

VERONA ALBENGA NALLES STEVENA COURMAYEUR| LUGAGNANO

03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti
E__ _ _10 25 _ _ _
Bl _1 12 _ _58 0 _18 12 _ _
nl__ _ _u 23 _ _ _
l__ _2 8 _5 0 _17 13 _ _
_-— _ _12 21 _ _ _
Bl _= 5 _2 5 _ _2 8 _ _
l__ DNE O _5 0 _14 17 _ _
i _ _1 17 _ _ _
BE_2 10 _2 6 _52 0 DNE O _ _
l__ 2% 5 _0 _19 11 _ _
-+ . _ _15 15 _ _ _
Bl _== 7 3 7 _46 0 _ _ _
Bl == s _ _ _2 9 _ _
21 9 _21 5 _ _ _ _
E__ _ _16 14 _ _ _
= s 14 _ _ _ _ _
Bl __ _ _17 13 _ _ _
-—_ _ _18 12 _ _ _
Bl _> s _2 5 _ _ _ _
= % 5 _30 5 _ _ _ _
il__ _ _ _20 10 _ _
l__ _20 10 _ _ _ _
e _ _21 9 _ _ _
nl__ _ _22 8 _ _ _
BE__ _ _ 3 7 _ _
e _ 3 7 _ _ _
BE_2» s DNE 0 _ DNE O _ _
l__ _ _62 0 _2% 6 _ _
_-— _ _2 6 _ _ _
Bl _2» 5 _ _6L 0 _ _ _
HE__ _ _ 2% 5 _ _
= _ _ _2% 5 - _ _
il _ 27 5

GARE

P R RPN RPN ®W R R R RRRPRNNRRRPRNNWRDNDNRW®WR ®WRPR ®WPR

PUNTI

PR R RRPRPRRPEPRPREPRLRRPERLBREPRPENNMNNN
OO0 O0OONWAMDMDBERMDNUOOONNOEREREPLWARO

g1 01 01 U1 OO OO O N N 0 ©



ITALIA
EH{FF VERONA ALBENGA NALLES STEVENA |COURMAYEUR| LUGAGNANO
OPEN 03/03 09/03 06/04 27/04 18/05 07/09
GARE

E‘J&gﬁﬁgﬂ? OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti OdA - Punti PUNTI
65 KALLESTRUP SARA 1. _ _29 5 _ - - 1 5
66 TRUNTSCHKA ROMANE 1l L 30 5 _ _ _ 1 5
67 CARVALHO DOS SANTOS NINA _ 28 5 _ _ _ _ 1 5
68 COS GAIA BN _2s 5 ! 5



